令和７年８月２９日

鳥取県剣道道場連盟

加盟道場代表者 様

鳥取県剣道道場連盟

会長 仲 秀典（公印省略）

研修会開催について（ご案内）

平素、本連盟の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり研修会が開催されます。

つきましては、参加者を道場連盟で取りまとめいたしますので、参加を希望され

る道場は、要項をご確認いただき、１０月１０日（金）までに別紙の申込書を下記

道場連盟事務局まで、郵送、メール等でご報告いただきますようお願いします。

なお、別途案内があった場合は、重複しないようお願いします。

記

１．令和７年度鳥取県（米子市）地域社会剣道指導者研修会

開催日：令和７年11月15日(土)-16日(日)

場 所：鳥取県立武道館

２．剣道指導者研修会【(一財)全日本剣道道場連盟】

開催日：令和7年11月７日(金)-９日(日)

場 所：全日本少年剣道錬成会館

※参加費は、道連口座にご入金いただくか、事務局までお願いします。

申し込み・問い合わせ先 鳥取県剣道道場連盟 事務局 荒井 猛

〒689-2313 東伯郡琴浦町杉下209

電 話 090-9505-7212

E-mail tsurugimichi@gmail.com